根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的

有关规定，游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第四季度可转换公司债券
（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债上市发行基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可〔2019〕1560 号）核准，公司于 2019 年 9 月 23 日公开发行了 11,500,000 张可
转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 115,000.00 万元。 本次公开发行的可转债向公司在
股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优
先配售部分）采用网上向社会公众投资者通过深交所交易系统发售的方式进行。对认购金额不
足 115,000.00 万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2019〕640 号”文同意，公司 1,150,000,000.00 元可转换公司债券于 2019

年 10 月 21 日起在深交所挂牌交易，债券英文简称“YooZoo-CB”，债券简称“游族转债”，债券
代码“128074”。

（三）可转债转股情况
根据相关规定和《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，公

司本次发行的可转债自 2020 年 3 月 27 日起可转换为公司股份， 初始转股价格为 17.06 元 /
股。

（四）可转债转股价格调整情况
2020 年 6 月 29 日召开的 2019 年年度股东大会，公司实施 2019 年年度利润分配方案为：公

司以 2019 年度利润分配方案实施时股权登记日的股本 907,288,945 股（不含公司已回购股份
8,522,393 股）为基数，向全体股东每 10 股派 0.880000 元人民币现金。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，本次权益
分派实施后，游族转债的转股价格由 17.06 元 / 股调整为 16.97 元 / 股，调整后的转股价格自
2020 年 8 月 25 日起生效。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》
《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020 年 8 月 19 日发布的
《2019 年度权益分派实施公告》。

二、 游族转债转股及股份变动情况
2020 年第四季度，游族转债因转股金额减少 48,100 元（481 张），转股数量为 2,813 股。截至

2020 年 12 月 31 日，游族转债剩余金额为 683,297,300 元。
公司 2020 年第四季度股份变动情况如下：
单位：股

本次变动前（9 月 30 日） 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 （12 月 31
日）

数量 比例（%） 发 行 新
股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量 比 例

（%）

一 、有限售条件
流通股 223,660,072 24.42 -1,163,692 -1,163,692 222,496,380 24.29

高管锁定股 219,781,098 24.00 +2,715,282 +2,715,282 222,496,380 24.29
首发后限售股 3,878,974 0.42 -3,878,974 -3,878,974 0 0
二 、无限售条件
流通股 692,160,402 75.58 +1,166,505 +1,166,505 693,326,907 75.71

三、总股本 915,820,474 100 +2,813 +2,813 915,823,287 100
注：1、首发后限售股变动，系 2017 年度非公开发行股票的部分认购主体承诺限售期到期

所致。 本次解除并上市流通限售股股份为 3,878,974 股，具体详见 2020 年 12 月 17 日于《上海
证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网披露的《关于限售股份上市流通
的提示性公告》（公告编号：2020-077）。

2、高管锁定股变动系公司董监高持股变动所致。
三、 其他
投资者可联系公司证券事务部投资者热线电话 021-33671551 对公告内容进行咨询。
四、 备查文件
（一）截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具 的“游族网

络”股本结构表；
（二）截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具 的“游族转

债”股本结构表。
特此公告。

游族网络股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 4 日

证券代码：002174� � � � � � � � � � � 证券简称：游族网络 公告编号：2021-003

游族网络股份有限公司关于公司
全资子公司拟继续出售股票资产的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
一、 出售股票资产概述
游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 14 日召开了第五届董事会第二

十九次会议和第五届监事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司全资子公司出售股票资产
的议案》，同意授权全资子公司 Yousu� Hongkong� Limited（以下简称“游素香港”）的管理层根
据证券市场情况择机出售所直接持有的心动有限公司（以下简称“心动公司”， 证券代码：
02400.HK）部分无限售流通股股票，彼时公司所持心动公司股票共计 8,591,250 股，预计出售股
数为 655,000 股至 6,091,250 股，授权期限自董事会审议通过至上述授权事项处理完毕之日止。

截至本公告日，游素香港已累计净卖出心动公司股票 5,139,800 股，占目前心动公司总股
本的 1.13%； 游素香港目前持有心动公司无限售流通股 3,451,450 股， 占心动公司总股本的
0.76%。

公司董事会提请股东大会批准并授权游素香港管理层根据证券市场情况择机继续出售所
持有的剩余心动公司无限售流通股，直至出售完毕。由此，董事会预计连续 12 个月内游素香港
出售心动公司股票产生的收益将超过公司最近一个会计年度经审计净利润的 50%以上， 故将

[…]

董 事 会
2021 年 1 月 4 日

证券代码：002614� � � � � � � � � � 股票简称：奥佳华 公告编号：2021-02 号
债券代码：128097� � � � � � � � � � 债券简称：奥佳转债

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
2020 年第四季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002614� 股票简称：奥佳华
债券代码：128097� 债券简称：奥佳转债
转股价格：人民币 10.69 元 / 股
转股日期：2020 年 9 月 2 日至 2026 年 2 月 25 日
奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规定，现将 2020 年第四季度
可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会证监许可【2019】1966 号文核准，公司于 2020 年 2 月 25 日公开
发行了 1,200 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 120,000.00 万元。本次公开发行
的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后余额部
分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行。
认购不足 120,000.00 万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所同意，公司 120,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 3 月 18 日起在深交所挂牌

上市交易，债券简称“奥佳转债”，债券代码“128097”。
（三）可转债转股价格调整情况
2020 年 5 月，公司实施 2019 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派发现金股利人民

币 2 元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条
款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.89 元 / 股，调整
后转股价格为 10.69 元 / 股，调整后的转股价格自 2020 年 5 月 29 日（除权除息日）起生效。

详见公司于 2020 年 5 月 23 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》
及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登相关公告。

（四）可转债转股情况
根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）规

定， 本次发行的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第
一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2020 年 9 月 2 日至 2026 年 2 月 25 日。

二、可转债转股及股份变动情况
2020 年第四季度，“奥佳转债” 因转股减少 29,974,300.00 元（299,743 张）， 转股数量为

2,803 ,889 股； 截至 2020 年 12 月 31 日，“奥佳转债” 剩余可转债余额为 585,493,800.00 元
（5,854,938 张）。 公司股份变动情况具体如下：

项目
本次变动前 本 次 转 股 增 加 数 量

（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 /非流通股 225,805,093 36.66% -1,035,000 224,770,093 36.33%
高管锁定股 225,800,093 36.66% -1,035,000 224,765,093 36.33%
股权激励限售股 5,000.00 0.00% 0 5,000 0.00%
二、无限售条件流通股 390,066,818 63.34% 3,838,889 393,905,707 63.67%
三、总股本 615,871,911 100.00% 2,803,889 618,675,800 100.00%

三、其他
投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容， 请查阅 2020 年 2 月 21 日刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询部门：公司证券部
咨询电话：0592-3795739
传真：0592-3795724
四、备查文件
1、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本

结构表；
2、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“奥佳转债”

股本结构表。
特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 1 月 4 日

证券代码：002662� � � � � � � � � � � � � � 股票简称：京威股份 公告编号：2021-001

北京威卡威汽车零部件股份有限公司
关于转让参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

一、交易概述
北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2018 年 10 月 17 日

召开公司第四届董事会第三十五次会议审议通过了《关于转让参股公司无锡星亿 48%股权的
议案》，公司将所持有的无锡星亿智能环保装备股份有限公司（以下简称“无锡星亿”）48%的股
权以 16,000 万元的价格转让给无锡泓亿商务管理有限公司（以下简称“无锡泓亿”），具体内容
详见公司 2018 年 10 月 18 日于巨潮资讯网披露的《关于转让参股公司股权的公告》（公告编
号：2018-133）

根据股权转让时交易双方签署的《关于无锡星亿智能环保装备股份有限公司之股权转让
协议》（以下简称“股权转让协议”）约定，无锡泓亿需在合同生效后的三个工作日内，支付股权
转让款的 20%， 无锡泓亿按照自身的实际经营状况在合同生效日后的两年内分批将本协议项
下剩余的由目标股权转让产生的股权转让款足额支付给本公司。

二、交易的最新进展
无锡泓亿鉴于疫情对生产经营的影响及日常经营资金周转困难等原因， 无法如约按期足

额支付股权转让价款，特向公司申请延长付款期限。 经充分协商，双方于 2020 年 12 月 31 日签
署《延期还款协议》，对股权转让款的支付安排及利息、罚息等情况作出明确约定。

三、延期还款协议的主要内容
（一）延期还款协议主要内容
以下协议内容中：甲方代指“无锡泓亿”，乙方代指“本公司”。
第 2 条 还款期限：最迟不得晚于 2022 年 10 月 16 日。 若甲方经营及资金情况改善，应提

前还款。
第 3 条 还款方式和利息：甲方应积极筹措资金（包括但不限于公司及关联方的经营性资

金回款、金融机构贷款及股权性融资等），并按以下计划及时还款：
3.1� 还款方式
1、于 2020 年 12� 月 31� 日前，甲方应向乙方支付 220 万元；
2、于 2021 年 12� 月 31 日前，甲方应向乙方支付 1,600 万元；
3、于 2022� 年 10� 月 16� 日前，甲方应向乙方支付 12,000 万元。
3.2� 利息
3.2.1� 利率：针对未付款项采用固定利率 4.35%/ 年
3.2.2� 利息应在按照本协议还款时就实际占用天数计算。
第 4 条 罚息利率：4.1� 若甲方未按约定期限还款，就逾期部分，乙方从逾期之日起按照

逾期还款罚息利率计收利息，直至清偿本息为止。逾期还款罚息利率为本协议第 3 条规定的利
率水平上加收 10％/ 年。

利息和罚息支付的方式，由双方共同商定。
（二）延期还款协议履行情况
按照《延期还款协议》约定，无锡泓亿应于 2020 年 12 月 31 日之前支付 220 万元股权转让